

Hitavent Finans ApS

c/o Ove Simmenæs, Strandvejen 231, 2 tv, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 12 81 06 44

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2016.

Ove Simmenæs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hitavent Finans ApS c/o Ove Simmenæs Strandvejen 231, 2 tv 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 12 81 06 44
	Stiftet: 1. januar 1989
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ove Simmenæs
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Hitavent Holding ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 81.572 mod -27.791 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	184.643	186.713
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.398	3.928
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-88.958</u>	<u>-153.325</u>
Resultat før skat	100.083	37.316
2 Skat af årets resultat	<u>-18.511</u>	<u>-65.107</u>
Årets resultat	<u>81.572</u>	<u>-27.791</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.572	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-27.791</u>
Disponeret i alt	<u>81.572</u>	<u>-27.791</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	21.000
Tilgodehavende selskabsskat	83.382	120.442
Andre tilgodehavender	<u>27.813</u>	<u>27.813</u>
Tilgodehavender i alt	<u>111.195</u>	<u>169.255</u>
Likvide beholdninger	<u>96.060</u>	<u>90.872</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>207.255</u>	<u>260.127</u>
Aktiver i alt	<u>4.207.255</u>	<u>4.260.127</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	105.627	24.055
Egenkapital i alt	230.627	149.055
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	11.000	0
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.028.873	1.154.786
Deposita	150.000	150.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.178.873	1.304.786
Kortfristet del af langfristet gæld	121.487	120.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.850	63.849
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.564.800	2.584.209
Anden gæld	36.618	38.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.786.755	2.806.286
Gældsforpligtelser i alt	3.965.628	4.111.072
Passiver i alt	4.207.255	4.260.127
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.990	106.499
Andre finansielle omkostninger	<u>37.968</u>	<u>46.826</u>
	<u>88.958</u>	<u>153.325</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets selskabsskat	-13.489	-69.893
Årets regulering af udskudt skat	<u>32.000</u>	<u>135.000</u>
	<u>18.511</u>	<u>65.107</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015	<u>3.600.213</u>	<u>3.600.213</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>3.600.213</u>	<u>3.600.213</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	<u>399.787</u>	<u>399.787</u>
Opskrivninger 30. juni 2016	<u>399.787</u>	<u>399.787</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>3.600.000</u>	<u>3.600.000</u>

Dagsværdien for ejendommen er opgjort på baggrund af at ejendommen er udlejet i hele regnskabsåret, og et afkastkrav på 6%.

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	24.055	-998.154
Årets overførte overskud eller underskud	81.572	-27.791
Skattefrit tilskud fra moder	0	1.050.000
	<u>105.627</u>	<u>24.055</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.150.360	1.274.940
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-121.487</u>	<u>-120.154</u>
	<u>1.028.873</u>	<u>1.154.786</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>478.051</u>	<u>603.889</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.150 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 4.000 t.kr.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hitavent Holding ApS, CVR-nr. 19 41 48 84 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 54 t.kr.		

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.